
 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA JÍDELNÍHO A KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/178/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7035/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000601 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10742.html 

ODKAZ VVZ: ------------ 

ODKAZ TED: ------------ 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky jídelního a kuchyňského nádobí, talířů, příborů, 

šálků, hrnků, nápojového skla, nožů, a dalších pro centrálního zadavatele a organizace PK blíže 

specifikovaných a uvedených v zadávacích podmínkách. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 10. 2023 do 10. 00 hodin. Nabídky byly 

přijímány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Otevíráním, kontrolou a hodnocením nabídek pověřena Mgr. Renata Janoušková.  

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 9.2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1. Sahm s.r.o. 

Podbělohorská 1434/50 

150 00 Praha  

IČO: 41193962 

2. MARCCRAB GASTRO CB 

s.r.o. 

Sokolská 1605/66 

120 00 Praha  

IČO: 01984390  



 

 
 

 

 

3. M.A.T. Group, s.r.o. 

Na Roudné 176 

301 62 Plzeň  

IČO: 26367505 

4. GASTRO SERVIS Plzeň 

s.r.o. 

Chotíkov 35 

330 17 Chotíkov  

IČO: 29083141 

5. DSD METALIC Trade s.r.o. 

Karlova 211/5 

301 00 Plzeň  

IČO: 49196448 

6. GastroSuper Chrom s.r.o. 

Generála Svobody 57/7 

736 01 Havířov  

IČO: 27846385 

7. Gastronom International 

s.r.o. 

Vrbenského 1543/12,  

350 02 Cheb  

IČO: 26353482 

8. mmilenium s.r.o. 

Zelené údolí 1024,  

Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO: 08254532 

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Pověřená osoba Mgr. Renata Janoušková podepsala čestné prohlášení o střetu zájmů a 

mlčenlivosti. 

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 2. 10. 2023 do 10:00 hodin) byly prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK doručeny 2 elektronické nabídky. Nabídky v listinné podobě nebyly 

připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Otevírání nabídek proběhlo elektronicky dne 2. 10. 2023 v 10.00 hod.  

Pověřená osoba Mgr. Renata Janoušková, provedla otevírání nabídek, provedla hodnocení a 

sestavila pořadí nabídek v souladu s hodnotícím kritériem.  

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 

nabídky 



 

 
 

 

 

E1 

(elektronická) 

MARCCRAB GASTRO CB, s r.o. 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 
IČO: 01984390 

29.09.2023 14:34:05 

E2 

(elektronická) 

SAHM s.r.o. 

Podbělohorská 1434/50, Smíchov,  

150 00 Praha 5,  

IČO: 41193962 

01.10.2023 17:00:34 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo 

před otevřením manipulováno. 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazená žádná nabídka 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

Pověřená osoba provedla hodnocení a seřadila nabídky dle výše uvedeného kritéria. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH  Pořadí 

E1 

(elektronická) 

MARCCRAB GASTRO CB, s r.o. 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 
IČO: 01984390 

732 972,58 Kč 
 

1 

E2 

(elektronická) 

 

SAHM s.r.o. 
Podbělohorská 1434/50, Smíchov, 
150 00 Praha 5,  
IČO: 41193962 

856 873,00 Kč 

 

 

2 

 

9. KONTROLA NABÍDKY 

Pověřená osoba provedla kontrolu nabídky E1. 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

MARCCRAB GASTRO CB, s r.o. 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 
IČO: 01984390 



 

 
 

 

 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě, je autentická, 

s datovou zprávou nebylo 

před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná a 

splňuje požadavky 

zadávacích podmínek 

Dodavatel prokázal 

kvalifikaci 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel prokázal kvalifikaci, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

 Základní kvalifikace  

o Prohlášení o kvalifikaci ze dne 29. 9. 2023 – elektronický originál  

Vyhotoveno:  29. 9. 2023 

Podepsal: Josef Ryba, jednatel 

 Profesní způsobilost: 

o Prohlášení o kvalifikaci ze dne 29. 9. 2023 – elektronický originál  

Vyhotoveno:  29. 9. 2023 

Podepsal: Josef Ryba, jednatel 

o Výpis z OR ze dne 29. 9. 2023 – elektronický originál  

Vyhotoveno:  29. 9. 2023 

Vyhotovil: Městský soud v Praze 

 Technická kvalifikace: 

- Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávka inventáře - Porcelánové nádobí, sklo, kuchyňské náčiní 

Objednatel:  Horeka Lipno 

Datum realizace: leden – září 2022 

Cena: 3 000 000,- Kč bez DPH  

2) Dodávka inventáře - Porcelánové nádobí, sklo, kuchyňské náčiní 
Objednatel:   Pivovar Rožmberk 

Datum realizace: srpen 2023 

Cena: 1.949.270,- Kč bez DPH 

3) Dodávka inventáře - Porcelánové nádobí, sklo, kuchyňské náčiní 
Objednatel: Morris Hotels Operation 

Datum realizace: duben - září 2023 

Cena: 1.610.966,- Kč bez DPH 

 

Vyhotoveno:  29. 9. 2023 

Podepsal: Josef Ryba, jednatel 



 

 
 

 

 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  29. 9. 2023 

Podepsal: Josef Ryba, jednatel 

Kvalifikační předpoklady dodavatele ověřil centrální zadavatel ve veřejně dostupných rejstřících 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=702625&typ=PLATNY 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=702625&typ=PLATNY_CASTECNY_SMsm.vysledky?subjektId=709635&typ

=PLATNY_CASTECNY_SM 

- https://www.rzp.cz/cgi-

bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=

&COR=&COZ=&ICO=01984390&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=Boris&PRIJMENI

=Klepal&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=c1b8ef84923c5239e559

&HISTORIE=0https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZD

Q2OTk0NzY5JTI2 

 

DALŠÍ DOLOŽENÉ DOKLADY A INFORMACE: 
- Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list - vyplněný 

- Příloha č. 2 Výzvy - Technická specifikace - vyplněná 

- Návrh rámcové dohody – elektronický originál 

- Obrázková dokumentace 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřená osoba doporučuje centrálnímu zadavateli, aby rozhodl výběru dodavatele MARCCRAB 

GASTRO CB, s r.o., IČO: IČO: 01984390, se sídlem Sokolská 1605/66, Praha 2 PSČ 120 00, který 

podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla 

všem požadavkům centrálního zadavatele. 

V Plzni 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Renata 

Janoušková 

Centrální nákup Plzeňského 

kraje, příspěvková 

organizace 

2. 11. 2023  

 

 
 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=702625&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=709635&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=709635&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=709635&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQ2OTk0NzY5JTI2
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQ2OTk0NzY5JTI2

		2023-11-02T13:07:25+0100
	Mgr. Renata Janoušková




